
Zawidów: Opracowanie aktualizacji zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz aktualizacji zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Zawidów 

Numer ogłoszenia: 167134 - 2013; data zamieszczenia: 26.04.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 139156 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, woj. 
dolnośląskie, tel. 75 7788282, faks 75 7788205. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie aktualizacji zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz aktualizacji zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Zawidów. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie aktualizacji zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Zawidów oraz aktualizacji 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawidów. Przedmiot zamówienia 
należy wykonać zgodnie z wymogami: Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.);Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 
2004 r. w sprawie zakresu projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy (Dz. U. Nr 118, poz. 1233);Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003r. w 
sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. Nr 
164, poz. 1587) Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie zasad techniki 
prawodawczej (Dz. U. Nr 100, poz.908); Ustawy z dnia 3 października 2008 r. Udostępnianie informacji o 
środowisku i jego ochronie, udział społeczeństwa w ochronie środowiska oraz oceny oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. Nr 199 poz.1227 ze. zm.); Pozostałymi przepisami mającymi zastosowanie w przedmiocie 
zamówienia. Zakres zamówienia obejmuje: opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zawidów zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Zawidów Nr 
XXIX/132/2012 z dnia 27.września 2012r.; opracowanie aktualizacji zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zawidów zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Zawidów Nr 
XXXI/143/2012 z dnia 28. listopada 2012r.; opracowanie prognozy skutków finansowych uchwalenia planu 
miejscowego spełniającej warunki określone w §11 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 
2003r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; 
opracowanie ekofizjograficzne Gminy Zawidów; opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko. 
Opracowanie ekofizjograficzne należy wykonać jako podstawowe oraz problemowe, jeżeli w toku prac 
planistycznych zostaną ujawnione dodatkowe problemy środowiskowe wymagające bardziej szczegółowego 

Page 1 of 2

26-04-2013file://C:\Documents and Settings\Sekretarz\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fi...



rozpoznania cech wybranych elementów przyrodniczych lub określenia wielkości konkretnych zagrożeń 
środowiska i zdrowia ludzi. Do przedmiotu zamówienia należą prace planistyczne w tym: prace o charakterze 
proceduralnym - redakcja ogłoszeń prasowych, obwieszczeń, zawiadomień - wraz z rozdzielnikiem; prace 
wstępne, przygotowawcze, analiza wniosków do studium i planu; prace studialne i projektowe - prezentacja 
koncepcji, opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko, udział we wszelkich prezentacjach projektu 
planu, w posiedzeniach Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej, jak również w innych 
posiedzeniach dotyczących przedmiotu zamówienia;prezentacja projektu studium i planu;opracowanie 
stanowiska w sprawie uwag zawartych w opiniach i uzgodnieniach; wprowadzenie zmian do tekstu i rysunku 
projektu studium i planu odpowiednio do uwzględnionych uwag, opracowanie zmiany prognozy oddziaływania 
na środowisko w związku ze zmianami w projekcie studium i planu; zorganizowanie wspólnie z 
Zamawiającym dyskusji publicznej dotyczącej projektu studium, prezentacja projektu studium podczas 
dyskusji publicznej w trakcie wyłożenia projektu studium i planu; rozpatrzenie uwag i wniosków wniesionych w 
związku z wyłożeniem projektu studium, planu i prognozy oddziaływania na środowisko; wprowadzenie zmian 
do tekstu studium i planu rysunku projektu studium i planu odpowiednio do uwzględnionych uwag; 
przygotowanie listy nieuwzględnionych uwag; przygotowanie wystąpienia do Wojewody w sprawie oceny 
zgodności z przepisami prawnymi Uchwały Rady Miejskiej wraz z załącznikami; przygotowanie materiałów do 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.41.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Jeleniogórskie Biuro Planowania i Projektowania Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 26, 58-500 Jelenia Góra, 
kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 130000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 69000,00 
Oferta z najniższą ceną: 69000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 79000,00 
Waluta: PLN. 

Page 2 of 2

26-04-2013file://C:\Documents and Settings\Sekretarz\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fi...


